Календарный график занятий
	Предметы
	Занятия

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Базовый цикл

Основы 

Законо-

дательства

в сфере 

дорожного

движения
	Т1,2

Т4
	Т3,4

Т4
	Т5

Т4
	Т5,6,7

Т4
	Т7 __ 

Т2П2
	Т8___

Т2П2
	Т9,10

Т4
	Т10

П4
	Т11

Т2П2
	Т11,12

П2Т2
	Т13,14

Т2,зач
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Психофизио-логические

основы

деятельности

водителя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Т1,2

Т4
	Т3,4

Т4
	Т5___

П4,зач
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы управления

транспортными

средствами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Т1,2

Т4
	Т3,4

Т4
	Т4,5

П2Т2


	Т6__

Т2,зач.
	
	
	
	

	Первая помощь при ДТП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Т1,2

Т4
	Т2,3

Т2П2
	Т3,4
Т2П2
	Т4
П4,зач


	Предметы
	Занятия

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Специальный курс

Устройство и техническое

обслуживание транспортных

средств категории «В», как

объектов управления
	Т1,2,3

Т4
	Т4,5

Т4
	Т6,7

Т4
	Т8,9,10

Т4
	Т11,12,13

Т2,П2,

зач
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основы управления

транспортными средствами

категории «В»
	
	
	
	
	
	Т1,2

Т4
	Т2

Т2,П2
	Т3

Т2П2,

зач
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вождение транспортных средств

категории «В» (с автоматической

трансмиссией)
	Т1

П2
	Т2

П2
	Т2

П2
	Т3

П2
	Т4,5

П2
	Т5

П2
	Т5

П2
	Т5

П2
	Т6

П2
	Т6

П2
	Т6

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2


	

	Вождение транспортных средств

категории «В» (с механической

трансмиссией)
	Т1

П2
	Т2

П2
	Т3

П2
	Т3

П2
	Т4

П2
	Т5,6

П2
	Т6

П2
	Т6

П2
	Т6

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т7

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2
	Т8

П2


	Т8

П2

Вн.

экз


	Предметы
	Занятия

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Профессиональный

цикл

Организация выполнение

грузовых перевозок

автомобильным транспортом


	Т1

Т4
	Т1

Т4,зач
	
	
	

	Организация и выполнение

пассажирских перевозок

автомобильным транспортом
	
	
	Т2

Т4
	Т2

Т2,зач
	

	Квалификационный экзамен
	
	
	
	
	Т2,П2


Т – тема;

Т – теория;

П - практика
